



Trinn: 5.  
Tid: 45 min.

## Kallet – Gud kaller mennesker

TROSMÅL	Elevene føler seg kallet av Gud.
KUNNSKAPSMÅL	Elevene kjenner innholdet av sentrale historier om kall i Bibelen.
EVNEMÅL	Elevene evner å sette ord på egne talenter og gaver som er tegn på Guds kall.

---

METODER	Fortelling, bibeltekster, elevoppgaver, besøk fra en klosterorden/kongregasjon (må gjerne avtales god tid i forveien).
HJELPEMIDLER	Læreboken «Nærmere deg» s. 81 – 85. Bibelen.
BØNN	Korstegnet. Fader vår. Hill deg, Maria. <u>Bønn for legfolk</u> : Evige, allmektige Gud, i dåpen har du gjort oss til dine barn, og i fermingens sakrament styrker du oss med Den hellige Ånd og vier oss til din tjeneste. Hjelp oss i vårt yrke og vårt arbeid å utbre ditt rike, forkynne din sannhet og formidle din kjærlighet. Gi oss å virkeliggjøre det apostolat du har kalt oss til. Ved Kristus, vår Herre. <u>Bønn for ordensfolk</u> : Allmektige Gud, vår Far, du er trofast mot dem du kaller, du virker og du fullbyrder ethvert godt forsett. Hold din hånd over dem som har forlatt alt for å følge Kristus i lydighet, fattigdom og kyskheter. DE har viet sitt liv til deg og din Kirke. La alt de er, og alt de gjør bli et talende vitnesbyrd om din Sønn. Han som lever og råder i evighet. Amen

### Katekesens forløp

Innledning (5 min.)	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Hilse på alle og ønske velkommen</li> <li>- Bønn</li> </ul>
------------------------	--

Fortell: Tidligere her i katekesen har vi lært om Guds rike. At dette er noe vi ikke kan se med øyet vårt, men det finnes iblant oss når vi tror på Jesus, og vi jobber for at det skal komme til syne – ja, bli over alt en gang – ved hjelp av kjærlighet og gode gjerninger vi gjør mot andre mennesker.

Gud har en plan for oss alle i sitt rike, en plan for hvordan vi kan være med å bygge det. Han kaller oss til å komme og gjøre den jobben han har forberedt for hver enkelt av oss. Vi har ulike evner og talenter (ting som vi er spesielt flinke til eller gode på), alt dette tar Gud hensyn til når forbereder de «jobbstillingene» han har for oss i sitt rike. Slik kaller Gud oss –

han kaller oss til å gjøre en hellig oppgave for ham, slik at hans rike skal vokse i verden. Og så er det opp til oss å lytte til Guds kall, finne ut hva det er han ber oss om å gjøre og så følge dette kallet.

**UTDYPING**  
(20 min.)

Bruk bibeltekstene fra profeten Jesaja og fra Paulus som står i kapitlet i læreboken. Les dem høyt for elevene og belys særlig hvordan disse handler om kall til hellig liv.

Hvis dere har tid og mulighet, ta imot besøk av en munk eller en ordenssøster til å komme i katekesegruppen deres og fortelle om sitt eget kall til et hellig liv i en klosterorden eller kongregasjon. Avtal dette på forhånd. La elevene få stille spørsmål til ham eller henne til slutt.

**ELEVOPPGAVER**  
(15 min.)

- Elevene skal svare på spørsmål og oppgaver s. 81 – 84.
- Elevene skal skrive en kort tekst i skrivebøkene om sine egne talenter og gaver som er tegn på Guds kall.

**OPPSUMMERING**  
(5 min.)

- La elevene med egne ord forklare hva kall i vår kristne og katolske kontekst betyr.

**BØNN**  
**/AVSLUTNING**

Avslutningsvis kan dere be en gang til de samme bønnene som dere innledet timen med.